
 
Minis te ro  d e l l ’Ist ruz i one  

Uff i c i o  Sco las t i c o  Regi onal e  pe r  la  Tos cana  

Ufficio  IX 

Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 

Sede di Lucca 
 

Responsabile del procedimento 

 

Dott. Duccio Di Leo 

Email: duccio.dileo.po@istruzione.it 

 

Dott.ssa Mariana Paoli 

Email: mariana.paoli@istruzione.it 

 

 

 Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 
 0583/4221  

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it  - e mail: PEC  usplu@postacert.istruzione.it 

 Web: http://www.usplucca.it  C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi  

 Codice AOO:AOOUSPLU 

Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB Contabilità ordinaria: SGUC9B 

 

Referenti 

 

Sig.ra Monica Rontani  

Email: monica.rontani.407@posta.istruzione.it 

 

 

- Dott. Antonino Carbone 

Email: antonino.carbone2@posta.istruzione.it 

 

 

 

LA DIRIGENTE 
 

 

VISTO il contratto collettivo nazionale integrativo sottoscritto il 06/03/2019, 

concernente la mobilità del personale docente educativo ed A.T.A per gli anni 

scolastici relativi al triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22; 

VISTA l’O.M. n. 106 del 29 marzo 2021, concernente le norme applicative delle 

disposizioni del contratto sulla mobilità del personale docente, educativo ed 

A.T.A. della scuola per l’a.s. 2021/22; 

VISTI gli elenchi sulla mobilità del personale docente di ruolo della Scuola 

dell’infanzia, Scuola primaria, Secondaria di Primo Grado e Secondaria di 

Secondo grado per l’a.s. 2021/22 trasmessi dal SIDI in data odierna; 

 

DECRETA 
 

 

La pubblicazione in data odierna dei movimenti del personale docente della Scuola dell’infanzia,  

Scuola primaria, Secondaria di Primo Grado e Secondaria di Secondo grado per l’a.s. 2021/22, 

risultanti dagli allegati elenchi che costituiscono parte integrante del presente decreto. 

Gli elenchi di cui sopra potranno essere soggetti a rettifiche in via di autotutela o a seguito di 

decisioni giurisdizionali. 

Avverso il presente decreto possono essere esperite le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 e 

138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato 

apportate al Codice di procedura civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010, n. 183. 

       

 

  

La DIRIGENTE 

(Donatella BUONRIPOSI) 
 
 
 

mailto:duccio.dileo.po@istruzione.it
mailto:mariana.paoli@istruzione.it
mailto:usp.lu@istruzione.it
http://www.usplucca.it/
mailto:monica.rontani.407@posta.istruzione.it

		2021-06-07T13:17:31+0200
	Lucca
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLU.REGISTRO UFFICIALE.U.0001519.07-06-2021


		2021-06-07T11:23:07+0000
	BUONRIPOSI DONATELLA




